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Z wizytą w Muzeum Hutnictwa

Zdjcie0313

Po raz piąty w historii Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, 19 czerwca br. uczniowie mieli
okazję spotkać się z pasjonatem historii naszego regionu, Prezesem Stowarzyszenia Dolina
Małej Panwi, p. Józefem Tomaszem Jurosem.

Dzięki zaangażowaniu i życzliwości Szanownego Prelegenta młodzież „Trójki”, a w minionym roku
częściowo również Gimnazjum nr1, miała i ma możliwość uczestniczenia w bardzo interesujących
wykładach, pogłębiających jej wiedzę na temat dziejów Ozimka, Huty „Małapanew” i okolicznych
miejscowości. Każdorazowo jest to dawka skondensowanej, często urozmaiconej humorystycznymi
anegdotami,  ciekawymi  dygresjami  i  bogato  ilustrowanej  materiałem multimedialnym,  rzetelnej
wiedzy historycznej. Do tej pory gościnne wykłady odbywały się przy bardzo licznym audytorium w
naszej  szkole.  W  obecnym  roku  zostaliśmy  zaproszeni  przez  doktora  J.T.Jurosa  (tradycyjnie
godzącego  obowiązki zawodowe z działalnością edukacyjną) do nowo otwartego w Ozimku Muzeum
Hutnictwa.  Oczywiście  była  to  wielka  gratka  dla  naszych  piątoklasistów.  Piękne  eksponaty  i
interesujący komentarz historyczny gospodarza  spowodowały, że wielu uczniów deklarowało powrót
z rodzicami na kolejną wizytę do muzeum, które zdecydowanie wzbudziło ich entuzjazm i sympatię.
Najbardziej  uważni  słuchacze  prelekcji,  którzy  wykazali  się  również  własną wiedzą  regionalną,
otrzymali od autora wykładu gratyfikację w postaci komiksu baśniowo – historycznego, dotyczącego
dziejów Opola, pt. „Bolkowe opowieści”. Kilka ich egzemplarzy dr Juros przekazał Bibliotece SP3  dla
młodych czytelników. Dziękujemy serdecznie za prezenty, cierpliwość i czas poświęcony uczniom
klasy Va i Vb oraz gest goszczenia nas w podwojach pięknego muzeum, a także  pamiątkowe zdjęcia
przed jego wrotami.
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Nauczyciel bibliotekarz SP3
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